

**SPRAWOZDANIE PRZEWODNICZĄCEGO Z PRAC ZARZĄDU
POWIATU GRYFIŃSKIEGO MIĘDZY SESJAMI**

W okresie sprawozdawczym od 14 listopada 2019 r. do dnia 5 grudnia 2019 r. Zarząd Powiatu w Gryfinie odbył 4 posiedzenia w dniach 14, 21 i 28 listopada 2019 r. Protokół z dnia 5 grudnia 2019 r. nie został jeszcze przyjęty.

Na posiedzeniu 14 listopada 2019 r.

- Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 1 do Porozumienia nr P/5/ZD/19 z dnia 27.06.2019 r. zawartego z Gminą Chojna w sprawie powierzenia zadań zarządcy dróg powiatowych na terenie miasta Chojna, zgodnie z którym rozszerzono zakres o wykonanie remontu chodnika w m. Grzybno – dojsście do szkoły.
- Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę dla Dyrektora na zawarcie umowy, która będzie obowiązywała w kolejnym roku budżetowym, z Wykonawcą wyłonionym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Przygotowanie i dostarczenie całodziennego wyżywienia dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie”.
- Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Powiatu Gryfińskiego – kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Gryfinie.
- Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na sprzedaż pozostałych środków trwałych (tj. telefonów komórkowych), wymienionych w protokole nr 3/2019 z dnia 6.11.2019 r. z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego, zgodnie z wyceną dołączoną do wniosku.
- Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na utylizację pozostałych środków trwałych (tj. sprzętu komputerowego), wymienionych w protokole nr 2/2019 z dnia 05.11.2019 r. z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego.
- Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę dla Dyrektora na złożenie wniosku o świadczenie usług Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej.
- Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd pozytywnie rozpatrzył ofertę realizacji zadania publicznego w trybie pozakonkursowym pn. „Aktywny Senior – promocja zdrowia”, złożoną przez Gryfiński Uniwersytet Trzeciego Wieku z/s w Gryfinie.
- Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia na rok 2020 wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu.
- Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu do umowy nr 1/PF/2019 zawartej z Gminą Widuchowa o udzielenie pomocy finansowej z przeznaczeniem na dofinansowanie uruchomienia linii autobusowej na trasie Gryfino-Czarnówko-Pacholęta-Marwice-Gryfino.
- Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy nr 6/KM/2019 z operatorem Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Szczecinie na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu

zbiorowego na terenie Powiatu Gryfińskiego na linii Gryfino-Pacholęta-Marwice-Gryfino, w okresie od 18.11.2019 r. do 31.12.2019 r.

➤ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 191/2019 w sprawie powołania Komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu gryfińskiego w 2020 r.

➤ Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz po wprowadzeniu poprawek Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Wykonywanie stałych prac porządkowych w pomieszczeniach biurowych Starostwa Powiatowego w Gryfinie”. Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 193/2019 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonywanie stałych prac porządkowych w pomieszczeniach biurowych Starostwa Powiatowego w Gryfinie”.

➤ Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz po wprowadzeniu poprawek Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Pielęgnacja zieleni oraz utrzymywania porządku na terenach parkingowych, chodnikach i schodach wokół obiektów Starostwa Powiatowego w Gryfinie”. Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 192/2019 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Pielęgnacja zieleni oraz utrzymywania porządku na terenach parkingowych, chodnikach i schodach wokół obiektów Starostwa Powiatowego w Gryfinie”.

➤ Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zaakceptował kolorystykę elewacji przy zadaniu pn. „Wykonanie dokumentacji technicznej na remont elewacji zespołu budynków administracyjnych przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie” (nazwy jednostek organizacyjnych powiatu należy umieścić na elewacji budynku, natomiast nazwy instytucji dzierżawiących część pomieszczeń w budynku należy umieścić na tablicach).

➤ Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 4/2019 do umowy nr PCPR. 4360.0034.2018.MJ z dnia 18.04.2018 r., zawartej pomiędzy Powiatem Gryfińskim a Stowarzyszeniem na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Promyk” w Goszkowie, w sprawie dofinansowania ze środków PFRON działalności warsztatu terapii zajęciowej. Aneks dot. zmiany planu finansowego w związku z przesunięciem wydatków powyżej 30% wysokości planu finansowego.

➤ Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 5 181,29 zł w związku z uzyskaniem dochodów ponad plan finansowy lub nie ujętych w planie finansowym PCPR wynikających z wpływu odsetek bankowych, kosztów upomnień, wpływu z różnych opłat, dochodów, wpływu odsetek, wpłat zaległości - zwroty zaległości z lat ubiegłych oraz planowanego do uzyskania w listopadzie wynagrodzenia płatnika.

➤ Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie w kwocie 2 166,00 zł na zabezpieczenie środków przeznaczonych na 10% kosztów działalności warsztatów terapii zajęciowej finansowanych przez samorząd powiatowy. Z kwoty 2 166,00 zł dla Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną w Gryfinie przeznaczone jest 1 166,00 zł natomiast dla Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Goszkowie przeznaczone jest 1 000,00 zł.

- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, zgodnie z którym dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków zmniejszając wydatki majątkowe w dziale 600 - Transport i łączność, rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe – zadanie „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na trasach przejazdów szkolnych, w tym także ujęte są dokumentacje techniczne” o kwotę 65 000,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu wydatków bieżących dotyczących wkładu własnego Powiatu (50%) na realizację, wspólnie z Gminą Chojna, remontu chodnika w m. Grzybno.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się zmian w planie wydatków jednostki w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdziale 71015 – Nadzór budowlany w kwocie 12 033,00 zł w związku z oszczędnościami na funduszu wynagrodzeń osobowych oraz pochodnych od wynagrodzeń.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się zmian w planie wydatków jednostki w dziale 801 – Oświata i wychowanie, pomiędzy paragrafami w rozdziałach 80102 – Szkoły podstawowe specjalne oraz 80134 – Szkoły zawodowe specjalne w kwocie 92 479,90 zł w związku z wygaszeniem gimnazjów oraz nowym arkuszem organizacyjnym na rok szkolny 2019/2020.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 1 000,00 zł na sfinansowanie krótkich form doskonalenia nauczycieli oraz na szkolenie rady pedagogicznej.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 22 737,30 zł w związku z przyznaniem nagród Ministra Edukacji Narodowej dla nauczycieli.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków jednostki w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 – Pozostała działalność w kwocie 3 620,00 zł w celu zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych w związku z realizacją działań przedsięwzięcia pn. „Cyfrowy obywatel w cyfrowym świecie”.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, zgodnie z którym zwiększa się plan dochodów i wydatków jednostki o kwotę 14 583,44 zł - refundacja kosztów pośrednich realizacji projektu pn. „Inwestycja w kształcenie zawodowe – inwestycją w przyszłość”.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 434 260,00 zł oraz zmniejszenie planu wydatków o kwotę 239 500,00 zł z przeznaczeniem na podwyżki wynagrodzeń dla nauczycieli od 1 stycznia 2019 r. i 1 września 2019 r., regulacje wynagrodzeń pracowników obsługi i administracji od 01.01.2019 r. oraz na zwiększoną liczbę etatów z tytułu reformy oświaty.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 222 000,00 zł z przeznaczeniem na podwyżki wynagrodzeń dla nauczycieli od 1 września 2019 r. oraz zwiększenie liczby etatów z tytułu reformy oświaty.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia w planie wydatków jednostki w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85202 – Domy Pomocy Społecznej w kwocie 10 048,08 zł z tytułu planowanej wypłaty nagrody jubileuszowej dla pracownika zatrudnionego na stanowisku starszy opiekun. Środki na wypłatę zgodnie z złożonym wnioskiem zostaną sfinansowane z rezerwy celowej na zadania z zakresu pomocy społecznej.

- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie w sprawie zmiany harmonogramu wydatków budżetowych jednostki na 2019 r., zgodnie z którym dokonuje się zmniejszenia transzy grudniowej o 79 000,00 zł i zwiększenia o tę kwotę transzy listopadowej.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 194/2019 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok.
- Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2020 rok.
- Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2020 – 2039.
- Zarząd jednogłośnie zatwierdził zmiany w preliminarzu kosztów działania Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie w 2019 roku.
- Zarząd skierował wezwanie do Prezes Zarządu Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. o uregulowanie zapisów w księgach rachunkowych Szpitala Powiatowego w Gryfinie.

Na posiedzeniu 21 listopada 2019 r.

- Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie firmie P.H.U. „SIMEX” z Gryfina wykonania robót drogowych (uzupełnienie ubytków) w ciągu drogi powiatowej ul. Nadodrzańskiej w m. Widuchowa za kwotę 12 300,00 zł brutto.
- Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po rozpatrzeniu ofert, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie umowy Nr 33/ZD/19 z firmą MALDROBUD Sp. z o.o., Sp. K. z siedzibą w Myśliborzu na wykonanie robót w zakresie przebudowy nawierzchni drogi powiatowej nr 1363Z Steklno – Widuchowa w m. Marwice za kwotę 95 976,90 zł brutto.
- Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wniosku Gryfińskiego Stowarzyszenia Ratowniczego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wsparcie w kwocie 500,00 zł realizacji zadania pn. „Gryfino bardziej bezpieczne” - warsztaty oraz ćwiczenia z zakresu prowadzenia poszukiwań osób zaginionych (finansowanie ze środków z promocji z przeznaczeniem na obsługę cateringową).
- Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie oraz orzeczeniem Nr 30/2019/2020 o potrzebie indywidualnego nauczania, Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował objęcie nauczaniem indywidualnym ucznia klasy pierwszej szkoły branżowej I stopnia w ZSP w Gryfinie w roku szkolnym 2019/2020 w wymiarze 12 godzin tygodniowo w okresie od 25.11.2019 r. do 20.12.2019 r.
- Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie oraz orzeczeniem Nr 31/2019/2020 o potrzebie indywidualnego nauczania, Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował objęcie nauczaniem indywidualnym uczennicy klasy pierwszej Technikum Zawodowego w ZSP w Gryfinie w roku szkolnym 2019/2020 w wymiarze 12 godzin tygodniowo w okresie od 25.11.2019 r. do 20.12.2019 r.
- Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 1 do umowy nr 13/EK/19 z dnia 10 maja 2019 r. o wsparcie realizacji zadania publicznego pn.: 10 lat Festiwalu Małych Form Ruchowych „Jesienna Scena Tańca”, realizowanego przez Środowisko Inicjatyw Artystycznych „HYBADU” z/s w Gryfinie, w którym zmienia się kosztorys zadania w związku z otrzymaniem mniejszych dotacji niż zaplanowano.
- Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyposażenia Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie w mienie ruchome oraz wartości niematerialne i prawne.

- Dodatkowo Zarząd zobowiązał Wydział „RI” do przedstawienia do dnia 12.12.2019r. informacji w zakresie rozliczenia projektu pn.: „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku przy ulicy Łużyckiej 91 w Gryfinie na Zakład Aktywności Zawodowej”.
- Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie zaakceptował pismo do Prezes Zarządu Spółki Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o.o. o zwołanie Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników, do którego dołączono projekt porządku obrad wraz z projektami uchwał.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 195/2019 w sprawie przeprowadzenia kontroli organizatora rodzinnej pieczy zastępczej.
- Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy nr 28/ZK/2019 z jednostką Ochotniczej Straży Pożarnych w Żelewie w sprawie udzielenia dotacji celowej w wysokości 2 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup pilarki łańcuchowej spalinowej. Jednocześnie Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę (zmiana decyzji z dnia 24.10.2019 r.) i podpisanie umowy nr 25/ZK/2019 z jednostką Ochotniczej Straży Pożarnych w Żeliszawcu w sprawie udzielenia dotacji celowej w wysokości 2 460,00 zł z przeznaczeniem na zakup umundurowania specjalnego.
- Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Stare Czarnowo.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się zmian między paragrafami w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy powiatowe państwowej straży pożarnej w łącznej kwocie 55 082,53 zł w związku z obowiązkiem wypłaty równoważnika za brak lokalu oraz zakup paliwa w celu zapewnienia gotowości bojowej jednostki PSP.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, zgodnie z którym dokonuje się zmian między paragrafami w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe w łącznej kwocie 3 000,00 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na wynagrodzenia dla osób pełniących dyżury zimowego utrzymania dróg powiatowych.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami oraz Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, zgodnie z którym dokonuje się zmniejszenia i zwiększenia wydatków w kwocie 66 516,00 zł z przeznaczeniem na odszkodowanie z tytułu przejęcia od Nadleśnictwa Gryfino działki 93/5, Obr. Żórawki, zajętej na potrzeby budowy skrzyżowania z drogą krajową nr 31.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia planu finansowego z przeznaczeniem na zakup udziałów w spółce „Szpital Powiatowy w Gryfinie Spółka z o.o.” za kwotę 1 650 000,00 zł w celu objęcia 51% udziałów.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w kwocie 6 680,00 zł w związku z podjętą przez Gminę Widuchowa uchwałą w zakresie przekazania pomocy finansowej dla powiatu w zakresie uruchomienia linii użyteczności publicznej na trasie Gryfino – Czarnówko - Pacholeta – Marwice – Gryfino.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, zgodnie z którym zwiększa się planowane wydatki w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60004 – Lokalny Transport zbiorowy w kwocie 2 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację umowy w zakresie świadczenia usług publicznego transportu zbiorowego na linii Gryfino – Pacholeta – Marwice – Gryfino. Jednocześnie zmniejsza się o powyższą kwotę rezerwę ogólną budżetu powiatu.

- Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, jednogłośnie wyrażając zgodę na zwiększenie planu dochodów jednostki oraz na zwiększenie planu wydatków Starostwa Powiatowego o kwotę 4 000,00 zł z tytułu odpłatności mieszkańców za pobyt w DPS w Trzcieńsku-Zdrój.
- Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, jednogłośnie wyrażając zgodę na zwiększenie planu dochodów jednostki o kwotę 7 000,00 zł oraz na zwiększenie planu wydatków Starostwa Powiatowego o kwotę 4 000,00 zł z tytułu odpłatności mieszkańców za pobyt w DPS w Dębcach.
- Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, jednogłośnie wyrażając zgodę na zwiększenie planu dochodów jednostki oraz na zwiększenie planu wydatków Starostwa Powiatowego o kwotę 39 000,00 zł z tytułu odpłatności mieszkańców za pobyt w DPS w Moryniu.
- Po zapoznaniu się z uzupełnieniem wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 130 000,00 zł planu finansowego wydatków jednostki na 2019 rok z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej, gazu i wody w związku z rosnącymi cenami za media.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 196/2019 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok.
- Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok.
- Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2019-2039.
- Zarząd zapoznał się z wykazem planowanych wpływów ze sprzedaży w 2020 przedstawionym przez Główną Księgową PZAZ w Gryfinie.
- Zarząd zapoznał się z informacją Głównego Księgowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o SODiR – październik 2019.

Na posiedzeniu 28 listopada 2019 r.

- Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wniosku Stowarzyszenia na rzecz aktywizacji oraz wspierania osób starszych i niepełnosprawnych Pokolenia Pokoleniom z Gryfina, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wsparcie finansowe w kwocie 500,00 zł realizacji imprezy cyklicznej „VI Wigilia nad Odrą” (z przeznaczeniem na usługę oświetlenia i nagłośnienia).
- Na wniosek Kierownika Referatu Informatyki, po rozpatrzeniu ofert, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie umowy z firmą ITPunkt Sp. z o.o. z/s w Warszawie na „Zakup sprzętu komputerowego” za kwotę 61 440,84 zł brutto.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 198/2019 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu gryfińskiego w roku 2020.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 197/2019 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gryfinie.
- Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie firmie Drogowe Centrum Produkcyjno-Handlowe „BIG” Sp. z o.o. z Ługowa dostawy znaków drogowych i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego dla potrzeb oznakowania dróg powiatowych za kwotę 7 063,36 zł brutto.

- Na wniosek Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie aneksu nr 1 do umowy nr 23/RI/17 na wykonanie stałych prac porządkowych, w którym zmienia się wartość zadania w związku ze zwiększeniem minimalnego wynagrodzenia za pracę w 2019 r.
- Na wniosek Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie skierował pismo do Prezesa Zarządu „szpitala Powiatowego w Gryfinie” gdzie akceptuje się kwotę 6 468,53 zł brutto do rozliczenia nakładów remontowych poniesionych przez spółkę „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. na majątek Powiatu Gryfińskiego (Wydzierżawiającego) za okres od 01.11.2018 r. do 31.10.2019 r.
- Po zapoznaniu się z uzupełnieniem wniosku Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. zawarcia Aneksu do umowy pn. „Wykonanie dokumentacji technicznej na remont elewacji zespołu budynków administracyjnych przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie”, Zarząd jednogłośnie rozpatrzył wniosek negatywnie (należy wykonać remont elewacji istniejącego komina).
- Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie umowy Nr 7/KM/19 z firmą „BAGRAS” S. J. Grażyna Pawłowska ze Szczecina na świadczenie usług całodobowego przechowywania na parkingu strzeżonym pojazdów usuniętych z dróg na terenie Powiatu Gryfińskiego do kwoty 55 930,00 zł brutto/24 m-ce.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia w planie finansowym wydatków w związku ze zgłoszeniem do ubezpieczenia zdrowotnego uczennicy klasy IV Technikum przy jednoczesnym zmniejszeniu planu finansowego wydatków w Centrum Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Chojnie:
 - zmniejsza się wydatki: Dział 851, Rozdział 85156 – kwota 55,80 zł,
 - zwiększa się wydatki: Dział 851, Rozdział 85156 – kwota 55,80 zł.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia w planie finansowym wydatków w związku z wypłatą odprawy pośmiertnej z powodu śmierci pracownika przy jednoczesnym zmniejszeniu rezerwy celowej na zadania z zakresu oświaty i wychowania:
 - zmniejsza się wydatki: Dział 758, Rozdział 75818 – kwota 15 379,41 zł,
 - zwiększa się wydatki: Dział 801, Rozdział 80117 – kwota 15 379,41 zł.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się zmian w planie finansowym w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę umowy zlecenia z powodu zastępstwa dozorczy na długotrwałym zwolnieniu lekarskim:
 - zmniejsza się wydatki: Dział 801, Rozdział 80115 – kwota 2 610,00 zł,
 - zwiększa się wydatki: Dział 801, Rozdział 80115 – kwota 2 610,00 zł.
- Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie, zgodnie z którym dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków:
 - zwiększa się dochody dotyczące wpływu środków z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat, odsetek bankowych, za wydanie duplikatów świadectw i legitymacji oraz z tytułu wynagrodzenia płatnika składek ZUS i zaliczki na podatek dochodowy o kwotę 318,00 zł,
 - zmniejsza się plan niewykonanych dochodów z tytułu najmu mieszkania w budynku przy ul. Łużyckiej 82 i refundacji kosztów za media oraz z tytułu odpłatności rodziców i OPS-ów za gorący posiłek dla uczniów o kwotę 14 696,00 zł,
 - zmniejsza się wydatki przeznaczone na zakup energii, na opłaty za gospodarowanie odpadami, zakup usług pozostałych o kwotę 14 378,00 zł.

- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie, zgodnie z którym zwiększa się transzę środków w grudniu o 42 786,65 zł przy jednoczesnym zmniejszeniu transzy w sierpniu o 4 566,79 zł oraz we wrześniu o 38 219,86 zł.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie, zgodnie z którym dokonuje się zmian w planie finansowym w związku z koniecznością wykonania remontu budynku przy ul. Łużyckiej 82 w Gryfinie – nieszczelne okna dachowe:
 - zmniejsza się wydatki: Dział 801, Rozdział 80102 – kwota 3 600,00 zł
Dział 801, Rozdział 80134 – kwota 1 400,00 zł
 - zwiększa się wydatki: Dział 801, Rozdział 80102 – kwota 5 000,00 zł.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, zgodnie z którym dokonuje się zmian w planie finansowym związanych z zabezpieczeniem środków na wypłaty z tytułu umów zlecenia – opieka pielęgniarska w porze nocnej – do końca 2019 roku:
 - zmniejsza się wydatki: Dział 852, Rozdział 85202 – kwota 13 000,00 zł,
 - zwiększa się wydatki: Dział 852, Rozdział 85202 – kwota 13 000,00 zł.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się zmian w planie finansowym w związku z wydatkami dotyczącymi przeniesienia siedziby urzędu:
 - zmniejsza się wydatki: Dział 853, Rozdział 85333 – kwota 12 220,00 zł
 - zwiększa się wydatki: Dział 853, Rozdział 85333 – kwota 12 220,00 zł.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie, zgodnie z którym zwiększa się transzę środków w listopadzie o 20 429,83 zł oraz w grudniu o 73 555,63 zł przy jednoczesnym zmniejszeniu transzy w maju o 73 555,63 zł oraz w czerwcu o 20 429,83 zł.
- Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, zgodnie z którym dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów dotyczących dotacji z Gminy Cedynia oraz Gminy Mieszkowice przeznaczonych na wspólną realizację zadań na drogach powiatowych:
 - zmniejsza się dochody: Dział 600, Rozdział 60014 – kwota 22 553,19 zł,
 - zwiększa się dochody: Dział 600, Rozdział 60014 – kwota 22 553,19 zł.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 199/2019 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 200/2019 zmieniającą uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

Przewodniczący Zarządu

Wojciech Konarski